2º Propor a liberação pelo Ministério das Comunicações
- Fundo para o Desenvolvimento Tecnológico das Telecomunicações
- Funttel, para a Fundação CPqD, dos recursos financeiros consig-
nados ao Funttel pela Lei nº 10.407, de 10 de janeiro de 2002, no
valor de R$ 25.478.000,00 (vinte e cinco milhões e quatrocentos e
setenta e oito mil reais), relativo ao ano de 2002.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

MAURÍCIO DE ALMEIDA ABREU

(Of. El. nº 513/02/SE/MC)

Santo, a executar os Serviços de Retransmissão e de Repetição de
Televisão, ancilares ao Serviço de Radiodifusão de Sons e Imagens,